[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРОЕКТ от 24 декабря 2021 г. №

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 17.11.2014 г. № 306

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в рамках реализации отдельных решений Правительства Российской Федерации Министерством экономического развития Российской Федерации, на основании запроса Министерства экономического развития Российской Федерации                исх. № 45669-АХ/Д09и от 18.12.2021.

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги ««Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово-лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов» на территории муниципального образования Хиславичского городского поселения Хиславичского района Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 17.11.2014 г. № 306 следующие изменения:

1. В пункте 2.3.1. раздела 2.3. слова «выписки из домовой книги» исключить.
2. В пункте 2.3.2 раздела 2.3. слова «- справки о составе семьи» и «- выписки из домовой книги» исключить.
Глава муниципального образования

«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                  А.В. Загребаев